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Det henvises til tidligere utsendt innkalling pr mail 26.1.16 

Vedlagt følger dokumenter ifølge vedtektene. 

 

Årsmøtet holdes lørdag 27. februar 2016 kl 1300 til ca kl 1400 

Draugen Motorbåtforening’s klubbhus,  

Møllendalsveien 70a, Fløen, Bergen 

 

Saksliste: 

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

2 Godkjenning av representantenes stemmerett og eventuelle fullmakter 

3 Valg av møteleder, referent og 2 personer til å underskrive protokollen 

4 Styrets årsberetning for 2015 

5 Regnskap med revisorenes beretning 

6 Budsjett for 2016 

7 Innkomne forslag med styrets innstilling 

8 Valg med valgkomiteens innstilling 

 

Båtlagene kan møte med følgende representanter: 

Båtlag med inntil 100 medlemmer 1 representant 

Båtlag med inntil 300 medlemmer 2 representanter 

Båtlag med over 300 medlemmer 3 representanter 

 

Påmelding innen 20. februar til regionvest.knbf@gmail.com eller  

mobil regionsleder 928 40 460 

Årsmøteinnkalling for KNBF region Vest 2015 

Etter årsmøtets formelle del er avsluttet, ca kl 1400, vil det avholdes et informasjons-

møte bla med Fender/Norske Sjø—KNBFs egen medlemsforsikring. 

I tillegg til forsikringsinformasjon vil det også bli en orientering om forbundets utvik-

ling i 2015 og et resyme av aktuelle saker som det jobbes med sentralt. 

 

Det serveres en lett bevertning under medlemsmøtet. 
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Leder  Thor Manum   Draugen Motorbåtforening 

Nestleder Per Rune Eikeseth  Kleppe Båtlag 

Kasserer  Henry Svendsen  Neptun Motorbåtforening  

Sekretær  Magnus Vabø  Draugen Motorbåtforening  

Styremedlem Karl Ivar Larsen  Bøfjord Båtlag 

Styremedlem Terje Stensletten  Stord Båtlag 

Styremedlem Bjørn Ydse  direkte tilsluttet medlem 

Styremedlem Roald Stigum Olsen Bergens Motorbåtforening  

 

Varamedlem Oddbjørn Klyve  Os Båtklubb 

Varamedlem Jan-Inge Kleppevik  Kleppe Båtlag    

Varamedlem Jørg Eyolf Fagerhaug Hordvikhavn Båtlag 

 

Revisor  John Johnsen  Os Båtklubb   

Revisor  Christian Pedersen Os Båtklubb 

 

Valgkomite:  

Leder    Kjell Dønheim  Fjell Båtlag   

Medlem   Ivar Steinsland  Klokkarvik Båtlag   

Medlem   Kjell Åsnes  Straumsnes Båteigarlag  

Varamedlem Christian Pedersen Os Båtklubb   

   

Styremedlemmene har fungert i sine verv i hele perioden. 

Styresammensetning og årsberetning 2015 

Beretning 

Regionen har i 2015 søkt å jobbe aktivt med å styrke og synliggjøre vår regionale 

profil og KNBF sin helhet. 

 

Følgende aktiviteter er gjennomført i årsmøteperioden: 

- synlighet og godt miljøfokus under strandryddedagen i Bergen 9. Mai hvor KNBF 

organiserte Motorbåtforeningen Neptun og Draugen Motorbåtforening med felles 

aktivitet i Store Lungegårdsvann, Bergen.  

 

- medlemsmøte i Førde 12. Juni med representanter fra følgende medlemsforening-

er: Bøfjord Båtlag, Furuholmen Båthavn, Førde Båtklubb og Straumsnes Båteierlag. 

Fungerende visepresident, Jan-Inge Kleppevik, holdet en orientering KNBFs historie, 

typer av KNBF medlemskap, medlemsstatus, hvem KNBF samarbeider med, båtpoli-

tiske 

saker, momskompensasjon, vårt forsikringsprodukt Norske Sjø og dennes historie, 

sikkerhetsbesiktigelse, medlemskort og fordeler og til slutt miljøveiledning. Ifm 

medlemsmøtet etablerte region Vest et rekrutteringsprosjekt i Sogn og Fjordane 

som skal gå i perioden juni 2015 – juni 2016. I forbindelse med prosjektet ble det, 

rett før jul, sendt ut rekrutteringsinformasjon til 32 båtforeninger i Sogn og Fjorda-

ne.  

 

- stand Kleppe båtlag ifm hamnedagen på Kleppe 15. August. En stand samme med 

Fender/Norske Sjø – KNBFs egen medlemsforsikring. 
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- fokus på ulykkeskommisjon til sjøs 18 og 19 august hvor KNBF uttalte følgende ifm 

media oppslag: Kongelig Norsk Båtforbund (KNBF) krever at havarikommisjonen skal 

granske alle fritidsbåtulykker. – Vi syns det er meget uheldig at kommisjonen ikke 

gransker småbåtulykker. Det må de begynne med, fordi man kan trekke mye lærdom 

av det, sier Thor Manum, regionleder i KNBF på Vestlandet. 

 

- arrangør for KNBFs forbundsstyre sitt regionsmøte 18 – 20. September. Her kan 

regionen bla fremheve en tur lørdag 19. September gjennomført med forbundsstyret 

samme med styremedlemmer fra region Vest og Bergen og Omland friluftsråd (BOF) 

ved adm leder Åge Landro.  Først transport til Fjell Kystlag (Storesund i Fjell kommu-

ne) for en kort orientering om Fjell kystlag. Så var det båttur til Hissøyna friluftsområ-

de for omvisning og sosialt/faglig samvær med diskusjoner om KNBF bøyer, marint 

søppel og vern og tilrettelegging for båtfolket. 

 

- synliggjøring av politikerens valg for båtfolket i Bergen til valget i september. Styret 

i regionen sendte ut en båtpolitisk uttalelse med følgende oppsummering: KNBF re-

gion Vest har nå i første omgang sjekket ut partienes program for perioden 2015-

2019 i Bergen. Som Norges nest største by i kjernen for landet største båtregion er  

det skuffende lite å hente fra programmene om båtliv. Fra 9 større partiprogram 

omtaler kun 3 partier båtliv og småbåter som en aktiva til rekreasjon og friluftsliv. 

Videre når en tenker på at båtfolket trenger en båthavn med opplagsplasser (som 

også kan benyttes til parkering) i tilknytning til båtlivet så sier INGEN partier noe om 

dette i sine satsningsområder for kommende periode. KNBF region Vest konkluderer 

at båtliv IKKE er et politisk satsningsområde i Bergen. Dette vil KNBF region Vest søke 

å få satt på den politiske agenda i kommende periode.  

 

- fokus på Redningsselskapet tanker om lokal forankring i Sogn og Fjordane 3. No-

vember med en ny båtpolitisk uttalelse som følger: Våre  medlemmer  er  bekymret  

over  den  geografiske  overflytting  av  det  ansvaret  og  de oppgavene som er til-

lagt RS i Florø, til Bergen. Vi ser en økende tendens til at alle svar på utfordringer 

knyttet til samfunnstrygghet og beredskap, er «sentralisering». Færre enheter, større  

robusthet,  og  sterkere  fagmiljø  er  snart  eneste  svaret  på  alle  oppgaver  hvor 

samfunnet   og   frivillige   organisasjoner   et   involvert.   Tapere   blir   enkeltmen-

nesket   og lokalsamfunn. Vi får dårligere tjenester og distriktene mister kompetan-

se. Noe som står i kontrast til Redningsselskapets egen målsetting med en lokal for-

ankring: ”Det er ansatte i hvert av våre 12 distrikter som hver dag arbeider for at 

Redningsselskapet skal oppnå sine mål om å redde liv, berge verdier, verne kystmil-

jøet og drive ulykkesforebyggende arbeid”. KNBF  mener  at  RS  må  bygge  videre  

på  en  desentralisert  modell  –  organisatorisk  og funksjonelt.  Synlig  og  lokal  

tilstedeværelse  i  utsatte  distrikt  sementerer  langsiktighet  og inngir til tillit blant 

brukerne av tjenestene. 

 

- I tillegg kommer det høringer om vern av marine områder i Ytre Hardangerfjord, 

Korsfjorden og Lurefjorden hvor bla følgende ble satt fokus på: KNBF anmoder på det 

sterkeste at vernegrensene i alle områdene, som så langt er inntegnet helt opp under 

land, revideres og justeres lengere utfra strandlinjen  for å skape rom for fornuftig, 

maritimt, båtliv. En anmodning som vil gjelde for alle de tre marine områende i Hor-

daland. 

 

….årsberetning 2015 fortsetter…. 
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- Regional kystsoneplan for Sunnhordaland og Ytre Hardanger: Bla uttalte vi følgen-

de her: KNBF anmoder om at kystsoneplanen sier noe om å etablere utehavner med 

fortøyningsbøyer, oppsetting festebolter/ fortøyningspunkter og merking der hvor 

det er naturlig. Et slikt tiltak vil være med å utvide båtlivet, økt beredskap, bedret 

tilsyn, strandrydding mm, samt å redusere presset på allerede etablerte områ-

der. En oppnår et bedre mangfold i skjærgården. 

-Regional vassregion i Sogn og Fjordane.  

-KNBF region Vest har jobbet aktivt med Bergen Kommune, både ift å kartlegge 

båthavner og kaianlegg samt en ajourført KNBF miljøveileder.   

-Regionen har også en god dialog med Bergen og Omland friluftsråd (BOF). 

 

Det har vært avholdt 4 ordinære styremøter og 1 årsmøte i perioden. 

 

Høringssaker 

Regionen har behandlet 21 høringssaker. 

 

Medlemsforeninger 

I 2015 har regionen 51 medlemsforeninger (45 foreninger i 2014). Listen over med-

lemsforeningene finnes på siste side. 

 

Innkommende forslag 

Ingen innkommende forslag registrert. 

 

Bøyeprosjektet i region Vest 

Kontaktperson Bjørn Ydse, bjoydse@online.no tlf  480 96 700 

 

Representanter i Forbundet 

Region Vest har 2 medlemmer i Forbundsstyret (FS), fungerende visepresident Jan-

Inge Kleppevik (også medlem i arbeidsutvalget/AU)) og regionsleder Thor Manum. 

Jan-Inge Kleppevik leder Vedtekts- og Organisasjonskomiteen og i Sikkerhet- og 

Utdannings komitéen og er medlem i Strategiutvalget. Thor Manum er sekretær i 

mediakomitéen.  Magnus Vabø er medlem i Miljøkomiteen. Jørg Eyolf Fagerhaug er 

medlem i Ordenskollegiet.  

...årsberetning 2015 og handlingsplan 2016 

Handlingsplan region Vest 2016  

- å fortsatte jobben med å styrke og synliggjøre KNBFs regionale profil i Hordaland 

og Sogn og Fjordane. 

- å bidra aktivt for at KNBF fremstår som en landsdekkende båtorganisasjon. 

- å videreføre rekrutteringsprosjekt i Sogn og Fjordane samt å se på en tilsvarende 

tilnærming i Sunnhordland. 

- å revitalisere Småbåtutvalget i Bergen. 

- å bidra til et godt miljøfokus under Strandryddedagen 7. Mai  

- fortsatt rekruttering og medlemsoppfølgning med tilstedeværelse i regionens 

nedslagsfelt. 

- følge opp et godt samarbeid med Redningsselskapet, lokale myndigheter og kom-

munale etater. 
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Valgkomiteens innstilling til styre for 2016 

 

Leder  Thor Manum        Draugen Motorbåtforening (ikke på valg) 

Nestleder Per Rune Eikeseth       Kleppe Båtlag (ikke på valg) 

Kasserer  Henry Svendsen       Neptun Motorbåtforening velges for 2 år  

Sekretær  Magnus Vabø       Draugen Motorbåtforening (ikke på valg) 

Styremedlem Karl Ivar Larsen       Bøfjord Båtlag velges for 2 år 

  (også leder avd Sogn og Fjordane) 

Styremedlem Terje Stensletten       Stord Båtlag (ikke på valg) 

  (også leder avd Sunnhordland) 

Styremedlem Bjørn Ydse       direkte tilsluttet medlem (ikke på valg) 

Styremedlem Roald Stigum Olsen     Bergens Motorbåtforening velges for 2 år  

 

Varamedlem Oddbjørn Klyve       Os Båtklubb velges for 1 år  

Varamedlem Jan-Inge Kleppevik       Kleppe Båtlag velges for 1 år 

Varamedlem  Jørg Eyolf Fagerhaug   Hordvik Båtlag velges for 1 år    

 

Revisor  John Johnsen       Os Båtklubb velges for 1 år   

Revisor  Christian Pedersen      Os Båtklubb velges for 1 år  

 

Valgkomite (hvor samtlige hadde samme rolle i 2015) 

Leder    Kjell Dønheim        Fjell Båtlag velges for 1 år   

Medlem   Ivar Steinsland        Klokkarvik Båtlag velges for 1 år   

Medlem   Kjell Åsnes        Straumsnes Båteigarlag velges for 1 år  

Varamedlem Christian Pedersen       Os Båtklubb velges for 1 år  

KNBF 

 

Fender Marine - Norske Sjø 
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Inntekter Budsjett 2015  Regnskap 2015  Budsjett 2016  

Kontingent  kr.   75.000,-  kr.    67.164,-  kr.   51.715,- 

Kartlegging småbåt-

havner  
kr. 120.000,-  kr.  230.000,-  kr.  0,- 

Tillskudd S&Fj.  kr.            0,-  kr.    20.000,-  kr.           0,- 

Bankrenter  kr.     2.000,-  kr.      3.934,-    kr.     4.000,-      

Sum  kr. 197.000,-  kr.  321.098,-  kr.   55.715,- 

Regnskap 2015 og Budsjett 2016 

Utgifter     

Kontingent BOF  kr.        250,- kr.        250,-  kr.        250,-  

Port/telefon/gebyrer kr.   15.000,- kr.   12.033,-  kr.   15.000,-  

Møter/reise/båtmesse  kr.   65.000,- kr.   57.947,95 kr.   45.000,- 

Region Sogn & 

Fjordane  
Kr.      0,- kr        0,- kr.   20.000,-  

Region Sunnhordland  Kr.        0,- kr        0,- kr.   20.000,- 

Diverse/rekvisita  Kr.     8.000,- kr        0,- kr.     8.000,- 

Markedsføring/effekter  kr.     5.000,- kr        0,- kr.     5.000,-  

Kartlegging småbåthav-

ner  
kr. 100.000,-  kr. 200.982,57  kr        0,- 

Gebyrer/rente   kr.          50,- kr.     1.659,-    kr.        100,-                  

Sum  kr. 193.300,-  kr. 272.872,52  kr. 113.350,- 

Resultat  1. januar 2015  31. des 2015  

Kasse  kr.         0,- kr.         0,- 

Bank brukskonto  kr.     4.192,84   kr.   12.781,32   

Bank høyrentekonto  kr. 188.606,29  kr. 228.243,29 

Sum  kr. 192.799,13 kr. 241.024,61  

Resultat 2015    kr.   48.225,48 

Bergen, 15. januar 2016 

 

Henry Svendsen      Christian Pedersen 

Kasserer (sign.)      Revisor (sign.) 

 

Thor Manum      John Johnsen 

Styreleder (sign.)      Revisor (sign.) 
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Bergens Motorbåtforening Straumev. 210   5151 STRAUMSGREND 

Bjelland Båtlag  V/ Norvald Lønning, Sveene 35  5416 STORD 

BRUVIK BÅTLAG  v / Tor Erik Bjerregaard  5285 BRUVIK 

Bøfjord Båtlag  v/ Håkon Haukøy   6953 LEIRVIK I SOGN 

Dolviken Båtlag  v / Geir Tore Thomassen, Postboks 17 5329 FLORVÅG 

Draugen Motorbåtforening Pb 99  Sentrum   5804 BERGEN 

Eidsvåg Båtlag  Pb 37 Øvre Ervik   5876 BERGEN 

Eivindvik Båtlag  c/o Hall Midthun, Øvre Stølen 25 5966 EIVINDVIK 

Eldøy Båtlag  v/ Einar Landa, Nesjahaugen 1 2 5411 STORD 

Fjell Båtlag  Pb. 101    5341 STRAUME 

Flekke  Båteigarlag  v / Jonny Pedersen   6968 FLEKKE 

Furuholmen Båthavn  v/ Arne Stavøstrand, Pb 360  6901 FLORØ 

Førde Båtklubb  PB. 219    6801 FØRDE 

Gravdal Båtforening Pb 3 YTRE LAKSEVÅG    5848 BERGEN 

Haakonsvern Båtforening Pb 91  Haakonsvern   5886 BERGEN 

Hjellvik Båtlag  v/Torgeir Stald  5281 VALESTRANDSFOSSEN 

Hjelmås Båtforening  c/o Thorstein Eriksen, Leknesv. 142 5915 HJELMÅS 

Hordvikhavn Båtlag  Pb. 26 Hylkje   5877 BERGEN 

Husnes Båtlag  Pb. 66    5480 HUSNES 

Kallestad Båtlag  v/ Norvald Ekren, Pb. 61  5371 SKOGSVÅG 

Kalvåg Båtlag  c/o Odd Tore Frøyen, Svehaugane 6729 KALVÅG 

Kleppe Båtlag  v / Jan-Inge Kleppevik  5382 SKOGSVÅG 

Kleppestø Båtlag  Pb 440    5323 KLEPPESTØ 

Klokkarvik Båtlag  V/ Ivar Steinsland, Skuleneset  5378 KLOKKARVIK 

Lindås Båtforening  v/ Bjørn Inge Fadnes, Kolsåsv. 101 5955 LINDÅS 

Litlebergen Båtforening Pb 96    5906 FREKHAUG 

Lonevåg Båtlag  v/ Rune Solberg, Hatland,  5282 LONEVÅG 

Merkur Båtforening P b. 227    5847  LAKSEVÅG 

Midtgulen Båtforening v/ Svein Ansgar Førde  6723 SVELGEN 

Moster båtlag  v/ Anton Lidal, Hestavollen 8  5440 MOSTERHAVN 

Motorbåtforeningen Neptun Pb. 2433  Solheimsviken  5824 BERGEN 

Norheimsund Båtlag  Pb 70    5600 NORHEIMSUND 

Odda Båtforening  Pb 375    5751 ODDA 

Os Båtklubb  v/ Benkt Nordahl-Pedersen, PB 12 5201 OS 

Rabben Småbåtlag  c/o Bjørnar Hjertenes  6718 DEKNEPOLLEN 

Salhus Båtlag  v/ Oddbjørn Sæbø, Båthavnen,   5107 SALHUS 

Sandvikens Motorbåtforening Pb.5 Måseskjæret   5841 BERGEN 

Solesjøen Båtlag  v/ Geir Krossøy, Solesjøen 35  5943 AUSTRHEIM 

Stord Båtlag  Pb. 418    5401 STORD 

Strandebarm Båtlag  v/ Olav Sletvold   5630 STRANDEBARM 

Straumsnes Båteiegarlag v/ Jan Arild Vatnelid   6969 STRAUMSNES 

Sunde Båtlag  v/ Tore Kjell Thorsen, Rørvikvei 109 5450 SUNDE 

Svelgen Båtforening  v/Jan Øksnes   6723 SVELGEN 

Sørbøvåg Båtlag  V/ Rune Harry Albertsen  6958 SØRBØVÅG 

Tronvik Molo og  V/Kjell Arne Haugsbø, Fjellvegen 33 6995 KYRKJEBØ 

Tysnes Båthamn  c/o Lars Enes, Teiglandsvegen 26 5680 TYSNES 

Ulvik Båtlag  Prestegården 46   5730 ULVIK 

Uskedal Båtlag  Pb 55    5463 USKEDALEN 

Vaksdal Båtforening  Pb. 8    5724 STANGHELLE 

Øystese Båtlag  Pb 26    5604 ØYSTESE 

Ådlandsvik Småbåthavn v/Jan Hestetræet   5314 KJERRGARDEN 

 

Returadresse: 

Kongelig Norsk Båtforbund region Vest 

Postboks 467, Sentrum 

5806 BERGEN 


